
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z  2019 poz. 869 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/147/2020 Rady Miejskiej 
w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2021 rok z dnia 22 grudnia 2020 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 20 323 359,00 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 222,00 zł, zgodnie                            
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 19 893 359,00 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 222,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Skórcz 
 
 

Janusz Kosecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97A92B-9E98-4DF1-B160-C38DC803FE03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2021 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Pomoc społeczna 176 250,00 142,00 176 392,00 

85216  Zasiłki stałe 60 000,00 142,00 60 142,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 142,00 142,00 

  Rodzina 4 957 530,00 80,00 4 957 610,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 311 500,00 80,00 1 311 580,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 80,00 80,00 

        
Razem: 20 323 137,00 222,00 20 323 359,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97A92B-9E98-4DF1-B160-C38DC803FE03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2021 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 769 880,00 142,00 770 022,00 

 85216  Zasiłki stałe 60 000,00 142,00 60 142,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 142,00 142,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 329 380,00 0,00 329 380,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 800,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -400,00 7 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -400,00 500,00 

855   Rodzina 5 028 799,00 80,00 5 028 879,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 300 500,00 80,00 1 300 580,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 80,00 80,00 

         
Razem: 19 893 137,00 222,00 19 893 359,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97A92B-9E98-4DF1-B160-C38DC803FE03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Dochody

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 222,00 zł, tj:

1. Dział 852 Pomoc społeczna rozdz. 85216 Zasiłki stałe - zwiększenie o kwotę 142,00 zł z tytułu zwrotu zasiłku stałego

pobranego w nadmiernej wysokości.

2. Dział 855 Rodzina rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie o kwotę 80,00 zł z tytułu zwrotu

nienależnie pobranego zasiłku dla opiekuna.

II. Wydatki

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 222,00 zł, tj:

1. Dział 852 Pomoc społeczna rozdz. 85216 Zasiłki stałe - zwiększenie o kwotę 142,00 zł z przeznaczeniem na zwrot

zasiłku stałego pobranego w nadmiernej wysokości.

2. Dział 855 Rodzina rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie o kwotę 80,00 zł z przeznaczeniem na

zwrot nienależnie pobranego zasiłku dla opiekuna.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dostosowują go do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97A92B-9E98-4DF1-B160-C38DC803FE03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

